
Základní informace
>  Pravidelná měsíční splátka  

dle vybraného vozu (vč. DPH)

>  Doba nájmu 36 nebo 48 měsíců

>  Nájezd 60 000 km za 3 roky  
nebo 80 000 km za 4 roky

>  Povinné a havarijní pojištění  
(5% spoluúčast) včetně GAP v ceně

PEUGEOT RELAX
Operativní leasing  

pro každého



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

208

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 208 ACTIVE 1.2 PureTech 75 S&S MAN5

RELAX 5 907 Kč 5 575 Kč 6 939 Kč 6 367 Kč

RELAX PLUS 7 877 Kč 7 766 Kč 8 910 Kč 8 557 Kč

PEUGEOT 208 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 75 S&S MAN5

RELAX 5 972 Kč 5 676 Kč 7 042 Kč 6 496 Kč

RELAX PLUS 7 943 Kč 7 866 Kč 9 013 Kč 8 687 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 208 ALLURE 1.2 PureTech 100 S&S MAN6

RELAX 6 575 Kč 6 271 Kč 7 778 Kč 7 193 Kč

RELAX PLUS 8 546 Kč 8 461 Kč 9 749 Kč 9 384 Kč

PEUGEOT 208 GT 1.2 PureTech 130 S&S EAT8

RELAX 8 510 Kč 8 097 Kč 10 087 Kč 9 306 Kč

RELAX PLUS 10 634 Kč 10 452 Kč 12 211 Kč 11 661 Kč

208



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT e-208 e-ALLURE elektromotor 136 k

RELAX 11 376 Kč 13 214 Kč 13 631 Kč 14 943 Kč

RELAX PLUS 12 896 Kč 14 837 Kč 15 151 Kč 16 566 Kč

PEUGEOT e-208 e-GT elektromotor 136 k

RELAX 11 789 Kč 13 916 Kč 14 191 Kč 15 758 Kč

RELAX PLUS 13 309 Kč 15 638 Kč 15 711 Kč 17 479 Kč

e-208



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

2008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 2008 ACTIVE 1.2 PureTech 100 S&S MAN6

RELAX 5 680 Kč 5 764 Kč 6 922 Kč 6 716 Kč

RELAX PLUS 7 791 Kč 8 079 Kč 9 033 Kč 9 031 Kč

PEUGEOT 2008 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

RELAX 6 172 Kč 6 304 Kč 7 558 Kč 7 366 Kč

RELAX PLUS 8 283 Kč 8 619 Kč 9 669 Kč 9 681 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

2008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 2008 ALLURE 1.2 PureTech 130 S&S EAT8

RELAX 6 682 Kč 6 875 Kč 8 242 Kč 8 071 Kč

RELAX PLUS 8 739 Kč 9 125 Kč 10 299 Kč 10 321 Kč

PEUGEOT 2008 GT 1.2 PureTech 155 S&S EAT8

RELAX 7 615 Kč 7 832 Kč 9 383 Kč 9 187 Kč

RELAX PLUS 9 672 Kč 10 081 Kč 11 439 Kč 11 437 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

e-2008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT e-2008 e-ALLURE elektromotor 136 k

RELAX 12 037 Kč 14 146 Kč 14 468 Kč 16 009 Kč

RELAX PLUS 13 556 Kč 15 895 Kč 15 986 Kč 17 759 Kč

PEUGEOT e-2008 e-GT elektromotor 136 k

RELAX 12 512 Kč 14 829 Kč 15 076 Kč 16 794 Kč

RELAX PLUS 14 031 Kč 16 579 Kč 16 595 Kč 18 544 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

308

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 308 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

RELAX 7 407 Kč 7 129 Kč 8 834 Kč 8 223 Kč

RELAX PLUS 9 373 Kč 9 358 Kč 10 800 Kč 10 452 Kč

PEUGEOT 308 ALLURE 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6

RELAX 9 884 Kč 9 107 Kč 11 564 Kč 10 395 Kč

RELAX PLUS 11 850 Kč 11 336 Kč 13 530 Kč 12 624 Kč

PEUGEOT 308 GT 1.2 PureTech 130 S&S EAT8

RELAX 9 520 Kč 9 282 Kč 11 403 Kč 10 725 Kč

RELAX PLUS 11 209 Kč 11 173 Kč 13 093 Kč 12 616 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

308 HYBRID

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 308 ACTIVE PACK HYBRID 180 e-EAT8

RELAX 13 577 Kč 12 514 Kč 15 820 Kč 14 233 Kč

RELAX PLUS 15 486 Kč 14 624 Kč 17 729 Kč 16 344 Kč

PEUGEOT 308 GT HYBRID 225 e-EAT8

RELAX 15 200 Kč 14 187 Kč 17 863 Kč 16 228 Kč

RELAX PLUS 17 105 Kč 16 307 Kč 19 769 Kč 18 348 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

3008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 3008 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

RELAX 8 524 Kč 8 246 Kč 10 269 Kč 9 584 Kč

RELAX PLUS 10 780 Kč 10 730 Kč 12 526 Kč 12 068 Kč

PEUGEOT 3008 ALLURE PACK 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6

RELAX 10 469 Kč 10 053 Kč 12 509 Kč 11 618 Kč

RELAX PLUS 12 826 Kč 12 757 Kč 14 866 Kč 14 321 Kč

PEUGEOT 3008 GT 1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8

RELAX 11 694 Kč 11 262 Kč 14 031 Kč 13 054 Kč

RELAX PLUS 14 031 Kč 13 853 Kč 16 368 Kč 15 645 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

3008 HYBRID

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 3008 ALLURE PACK HYBRID 225 e-EAT8

RELAX 14 060 Kč 14 120 Kč 16 843 Kč 16 253 Kč

RELAX PLUS 16 300 Kč 16 623 Kč 19 083 Kč 18 757 Kč

PEUGEOT 3008 GT HYBRID4 300 e-EAT8

RELAX 17 218 Kč 16 939 Kč 20 480 Kč 19 440 Kč

RELAX PLUS 19 457 Kč 19 443 Kč 22 719 Kč 21 944 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

5008

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 5008 ACTIVE PACK 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

RELAX 9 489 Kč 9 090 Kč 11 362 Kč 10 526 Kč

RELAX PLUS 11 745 Kč 11 574 Kč 13 619 Kč 13 010 Kč

PEUGEOT 5008 ALLURE PACK 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6

RELAX 10 726 Kč 10 325 Kč 12 877 Kč 11 970 Kč

RELAX PLUS 13 063 Kč 12 916 Kč 15 214 Kč 14 561 Kč

PEUGEOT 5008 GT 1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8

RELAX 12 142 Kč 11 723 Kč 14 602 Kč 13 609 Kč

RELAX PLUS 14 479 Kč 14 314 Kč 16 939 Kč 16 200 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

Rifter

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT RIFTER ACTIVE PACK 1.2 PureTech 110 S&S MAN6

RELAX 6 805 Kč 6 482 Kč 8 088 Kč 7 466 Kč

RELAX PLUS 8 847 Kč 8 714 Kč 10 130 Kč 9 697 Kč

PEUGEOT RIFTER ACTIVE PACK 1.5 BlueHDi 100 S&S MAN6

RELAX 7 520 Kč 7 172 Kč 8 906 Kč 8 235 Kč

RELAX PLUS 9 562 Kč 9 403 Kč 10 949 Kč 10 466 Kč

PEUGEOT RIFTER GT 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6

RELAX 9 220 Kč 8 788 Kč 10 954 Kč 10 117 Kč

RELAX PLUS 11 362 Kč 11 160 Kč 13 096 Kč 12 489 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

508

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 508 ALLURE PACK BlueHDi 130 S&S EAT8

RELAX 13 027 Kč 12 028 Kč 15 291 Kč 13 763 Kč

RELAX PLUS 15 194 Kč 14 431 Kč 17 457 Kč 16 166 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

508 HYBRID

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 508 ALLURE PACK HYBRID 225 e-EAT8

RELAX 17 199 Kč 15 539 Kč 19 997 Kč 17 684 Kč

RELAX PLUS 19 504 Kč 18 076 Kč 22 301 Kč 20 221 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

508 SW

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

PEUGEOT 508 SW ALLURE PACK BlueHDi 130 S&S EAT8

RELAX 13 423 Kč 12 389 Kč 15 766 Kč 14 185 Kč

RELAX PLUS 15 590 Kč 14 793 Kč 17 932 Kč 16 589 Kč



Platnost nabídky: do 31. 12. 2021

VÝHODY PROGRAMU

Bezstarostné vlastnictví vozu – vy jen jezdíte

Vše na jednom místě – u vašeho prodejce

Na vás je jen výběr modelu a barvy karoserie

Stále nový vůz

Pojištění v ceně

RELAX PLUS Full Service Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně GAP 

v ceně 
>  Asistenční služba v rámci EU, až 4 dny náhradní  

vůz zdarma 
> Sada zimních pneumatik v ceně 
> Dálniční známka pro ČR v ceně
> Servisní náklady smlouvou Optiway

RELAX Operativní Leasing
> Pravidelná měsíční splátka dle vybraného modelu 
> Nájem na 36/48 měsíců
>  Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast)  

včetně GAP v ceně

Platnost podmínek:
–  nabídka RELAX a RELAX PLUS platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy;
–  P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny této nabídky;
–  výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy;
–  v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku s vaším koncesionářem PEUGEOT;
–  ceny jsou uvedeny vč. DPH, fotografie jsou pouze ilustrativní.

508 SW HYBRID

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA S AKONTACÍ 10 % BEZ AKONTACE

varianta  
leasingu 

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

36 měsíců/ 
60 000 km

48 měsíců/ 
80 000 km

508 SW ALLURE PACK HYBRID 225 e-EAT8

RELAX 17 685 Kč 15 977 Kč 20 565 Kč 18 185 Kč

RELAX PLUS 19 990 Kč 18 514 Kč 22 870 Kč 20 722 Kč


